
Instrukcja aktywowania dostępu do Usługi dostępu do informacji o 

rachunkach w Banku PKO BP 

 

W PKO BP można korzystać z usługi dostępu do informacji o rachunku po aktywacji Dostępu do 

kontekstu przez podmioty zaufane w iPKO biznes. 

Aktywacji dostępu może dokonać użytkownik posiadający uprawnienia administratora. 

Zmiany ustawień dokonuje się w opcjach Administracja w zakładce Parametry kontekstu poprzez 

wybranie opcji Edytuj. 

 

 

 



W zakładce Parametry kontekstu należy zmienić ustawienia Dostępu do kontekstu przez podmioty 

zewnętrzne na opcję Aktywny. 

Zmianę ustawienia zatwierdza się poprzez wybranie opcji Wykonaj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W kolejnym kroku wymagane jest dodanie Easy Check jako zewnętrznego dostawcę świadczącego 

usługę dostępu do informacji o rachunku.  

W tym celu w opcji Administracja należy wybrać Kanały zewnętrzne, a następnie przejść do zakładki 

Zewnętrzni dostawcy. 

Po wybraniu opcji Dodaj/Usuń Dostawców na liście dostawców należy wybrać Easy Check Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, następnie wybór zatwierdzić poprzez wybranie opcji Wykonaj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W ostatnim kroku konieczne jest aktywowanie Usługi informacji o rachunku (AIS) dla poszczególnych 

rachunków w zakładce Kanały Zewnętrzne. 

W tym celu w opcji Kanały zewnętrzne należy przejść do zakładki Lista rachunków, następnie wybrać 

opcję Funkcje dla każdego rachunku dla którego dostęp powinien zostać aktywowany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aby aktywować dostęp do usługi dla wybranego w poprzednim kroku rachunku należy ustawić opcję 

Aktywna dla Usługi informacji o rachunku (AIS). 

Zmianę ustawień należy zatwierdzić poprzez wybranie opcji Wykonaj. 

Operację należy powtórzyć dla każdego posiadanego rachunku.  

 

 

 

 

 

 

 



Aby udostępnić dane z rachunku w PKO BP poprzez usługę AIS oferowaną przez Easy Check, 

Użytkownik każdorazowo musi podać Identyfikator kontekstu. 

Identyfikator kontekstu dostępny jest po zalogowaniu się do iPKO biznes w opcji Administracja w 

zakładce Parametry Kontekstu. 

 

 

 

 

 


